ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О созыве тридцать девятого заседания Государственного

Совета Республики Татарстан пятого созыва

Президиум Г осу дарственного Совета Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Татарстан

Созвать тридцать девятое заседание Государственного Совета Республи

ки Татарстан пятого созыва 21 июня 20 18 года в 1 О часов в зале заседаний
Государственного Совета Республики Татарстан .

Заместитель Председателя

Государственного Совета

Республики Татарстан

г. Казань,

14 июня 2018 года
N2 2352-V ГС

Ю.З. Камалтынов